

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสามแยกหลังวัดห้วยเกียง เลียบลำน้ำแม่ควา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,325 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลหนองหาร
 อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,625.000	1.79	11,858.75	1.3624	2.43	16,156.36
	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
2	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	2,327.630	334.32	778,173.26	1.3624	455.47	1,060,183.24
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	265.000	630.03	166,957.95	1.3624	858.35	227,463.51
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:43:48

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสามแยกหลังวัดห้วยเกียง เลียบลำน้ำแม่ควา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,325 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลหนองหาร
 อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,300.000	377.41	2,000,273.00	1.3624	514.18	2,725,171.93
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	316.63	41,795.16	1.3624	431.37	56,941.72
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	396.000	153.26	60,690.96	1.3624	208.80	82,685.36
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ตร.ม.	397.500	250.00	99,375.00	1.3624	340.60	135,388.50

สง่าชัย วงศ์วัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสามแยกหลังวัดห้วยเกียง เลียบลำน้ำแม่ควา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,325 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลหนองหาร
 อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 4.2.1.1 กำแพงกันดิน ช่วงที่ 1 สูง 2.08 เมตร ที่ Sta. 0+150 - Sta. 0+225	ม.	75.000	3,224.08	241,806.00	1.3624	4,392.48	329,436.49
9	4.2.1.2 กำแพงกันดิน ช่วงที่ 1 สูง 2.54 เมตร ที่ Sta. 0+225 - Sta. 0+250	ม.	25.000	3,729.19	93,229.75	1.3624	5,080.64	127,016.21
10	4.2.1.3 กำแพงกันดิน ช่วงที่ 2 สูง 1.71 เมตร ที่ Sta. 0+525 - Sta. 0+625	ม.	100.000	2,797.70	279,770.00	1.3624	3,811.58	381,158.64
	4.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	4.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์							
11	4.3.1.1 ค่าติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	LS	1.000	1,573.34	1,573.34	1.3624	2,143.51	2,143.51
12	4.3.1.2 ค่าติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	LS	1.000	2,810.29	2,810.29	1.3624	3,828.73	3,828.73
รวมราคากลาง								5,147,574.20

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:43:48

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสามแยกหลังวัดห้วยเกียง เลียบลำน้ำแม่ควา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,325 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลหนองหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสามแยกหลังวัดห้วยเกียง เลียบลำน้ำแม่ควา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,325 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศยา ราชกรม

(ยศยา ราชกรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565